государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа «Образовательный центр» с. Кротовка

муниципального района Кинель – Черкасский  Самарской области

446320, Самарская область, муниципальный район  Кинель – Черкасский, с. Кротовка,  ул. Куйбышевская, д. 21

ПРИКАЗ

           с. Кротовка

31 августа 2023 года  № 383-од

«О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

20.03.2019 г. № 291/1-р «Об утверждении Перечня образовательных организаций Самарской

области, на базе которых в 2019 г. будут созданы центры образования цифрового и

гуманитарного профилей в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ермакову Наталью Николаевну, зам. директора по УВР, руководителем

Центра образования «Точка роста».

2. Организовать работу Центра «Точка роста» в соответствии с Положением о Центре

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Кротовка.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка: ___________ /Гареева Л.Н./

		2023-08-31T21:46:57+0400
	Гареева Людмила Николаевна